

Per Randløv Petersen Holding ApS

Greve Strandvej 123
2670 Greve
CVR-nr. 25 31 22 01

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

Per Randløv Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Per Randløv Petersen Holding ApS
Greve Strandvej 123
2670 Greve

CVR-nr.: 25 31 22 01
Stiftet: 11. april 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Direktion Per Randløv Petersen

Revision ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed Per Randløv Petersen A/S

Kapitalinteresse Familien Randløv Petersen Holding ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at foretage investeringer, herunder at eje kapitalandele i selskaber, der direkte eller indirekte driver automobilvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.461 t.kr., svarende til en egenfinansiering pr. 30. juni 2022 på 99,2 % af de samlede aktiver på 1.472 t.kr., hvilket er lig med sidste år.

Selskabet ejer 25 % af Familien Randløv Petersen Holding ApS, hvis egenkapital pr. 30. juni 2022 var negativ. Kapitalinteressen er i lighed med sidste år indregnet til kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-6.875
Bruttoresultat	-6.875	-6.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.921	28.575
Resultat før skat	22.046	21.700
1 Skat af årets resultat	-4.850	-4.774
Årets resultat	17.196	16.926
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.196	16.926
Disponeret i alt	17.196	16.926

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.472.308</u>	<u>1.455.036</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.472.308</u>	<u>1.455.036</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.472.308</u>	<u>1.455.036</u>
	Aktiver i alt	<u>1.472.308</u>	<u>1.455.036</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.335.583	1.318.387
Egenkapital i alt	1.460.583	1.443.387
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.850	4.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.725	11.649
Gældsforpligtelser i alt	11.725	11.649
Passiver i alt	1.472.308	1.455.036
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.301.461	1.426.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.926	16.926
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.318.387	1.443.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.196	17.196
	125.000	1.335.583	1.460.583

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	4.850	4.774	
	4.850	4.774	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2021	55.000	55.000	
Kostpris 30. juni 2022	55.000	55.000	
Nedskrivninger 1. juli 2021	-55.000	-55.000	
Nedskrivninger 30. juni 2022	-55.000	-55.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Familien Randløv Petersen Holding ApS, Greve	25 %	-3.317.456	-2.527.519

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 500 A-anparter a 1 kr. eller multipla heraf og 124.500 B-anparter a 1 kr. eller multipla heraf.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Randløv Petersen A/S, CVR-nr. 16980978, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
